ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Piatto fondo LINEA EASY in polpa di cellulosa colore
bianco 400 ml @ 18 cm

CK290813

Piatti in polpa di cellulosa Linea Easy
8014631011153
PAPERLYNEN

CF

Confezione
1000

1

11.42

52214

Piatti in polpa di cellulosa biodegradabili e compostabili idonei per utilizzo in forno e microonde
resistenti e impilabili

Tipo piatti

Materiale polpa di cellulosa
Dimensioni @18 cm

Marca PAPERLYNEN
Articolo piatti piani




