

Piatto fondo LINEA EASY in polpa di cellulosa colore bianco 400 ml Ø 18 cm	
Codice	CK290813
Descrizione	Piatti in polpa di cellulosa Linea Easy
EAN	8014631011153
Marca	PAPERLYNEN
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	1000
Imballaggio	1
Peso (kg)	11.42
Volume (cm ³)	52214
Piatti in polpa di cellulosa biodegradabili e compostabili idonei per utilizzo in forno e microonde resistenti e impilabili	

SPECIFICHE	
Tipo	piatti
Materiale	polpa di cellulosa
Dimensioni	Ø 18 cm
Marca	PAPERLYNEN
Articolo	piatti piani